平成 27 年 1 月 28 日

各 位

会 社 名 メタウォーター株式会社

代表者名 代表取締役社長 木田 友康

（コード番号：9551 東証第一部）

問合せ先 取締役 経営企画本部長 中村 靖

（ TEL. 03-6853-7317）

平成 27 年 3 月期（期末）配当予想に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年３月 31 日を基準日とする剰余金の配当（期

末配当）の予想について、下記のとおりといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、安定成長と経営環境の変化に対応するために必要な内部留保資金を確保しつつ、経営

状況に応じた株主への利益還元を継続して行うことを基本方針としております。

当社の期末配当金の予想につきましては、上記方針に基づき、当期業績予想が概ね予想どおり

推移する見通しであることから、1 株につき 29 円 00 銭といたしたいと存じます。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 2,900 円 00 銭 未定 未定

今 回 修 正 予 想  29 円 00 銭 29 円 00 銭

当 期 実 績 2,900 円 00 銭  2,900 円 00 銭

前 期 実 績

（平成 26 年３月期）
4,750 円 00 銭 3,760 円 00 銭 8,510 円 00 銭

（注）当社は平成 26 年 10 月 1 日付で、株式 1 株につき 100 株の割合をもって株式分割を行

っており、平成 27 年３月期の期末配当金につきましては、株式分割後の配当予想であり

ます。なお、平成 26 年３月期期首に当該株式分割が行われたと仮定した場合の 1 株当た

り配当金は前期中間配当金が 47 円 50 銭、前期末配当金が 37 円 60 銭、当期中間配当金

が 29 円 00 銭となります。

以 上